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Prvo zimsko prvenstvo Crne Gore
Kotor, 21. - 22.10.2023

Disciplina 29 Ženski/F, 50m Prsno/Breast Otvoreno/Open
22.10.2023 - 16:00 Rezultati
Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

Otvoreno/Open

1. Jovana Vučetić O 07 Nikšić, NK 35.69 502
2. Bjanka Bulajić K 10 Jaran, HN 36.98 451
3. Anđela Đurašković O 07 B.Rivijera, BD 37.29 440
4. Anđela Radojičić O 07 Jaran, HN 38.26 407
5. Anja Popović O 08 Nikšić, NK 38.76 392
6. Vedrana Kovačević K 10 Jaran, HN 39.03 384
7. Jasna Vučinić P 11 Budućnost, PG 39.05 383
8. Mia Đurđić K 09 Nikšić, NK 39.48 371
9. Vasilisa Vuković S/A 06 Jaran, HN 40.09 354

10. Ana Marija Kustudić S/A 05 B.Rivijera, BD 40.13 353
11. Marija Gardašević K 09 Jaran, HN 40.17 352
12. Alisa Kuritcyna K 09 Jaran, HN 40.33 348
13. Andrea Kustudić K 10 B.Rivijera, BD 40.70 338
14. Katarina Đurašković P 12 B.Rivijera, BD 41.40 321
15. Jovana Baošić K 09 Nikšić, NK 41.45 320
16. Dora Dobaj P 12 Aqv.Verde, PG 41.57 317
17. Slađana Vukašinović S/A 05 Budućnost, PG 41.92 309
18. Alisa Galijakbarova K 10 Budućnost, PG 42.72 292
19. Lena Hinić MP 13 Jaran, HN 42.84 290
20. Čarna Marković K 10 Budućnost, PG 43.07 285
21. Darija Raičević O 08 Jaran, HN 43.43 278
22. Maša Kusovac S/A 06 B.Rivijera, BD 43.84 270
23. Petra Đurišić K 10 Budućnost, PG 43.91 269
24. Sara Miljanić K 09 Nikšić, NK 44.24 263
25. Nađa Brđanin K 10 Jaran, HN 44.36 261
26. Maša Rosandić K 10 Primorac, KO 44.68 255
27. Faina Driaeva S/A 06 Jaran, HN 45.05 249
28. Vjera Vujačić P 11 Nikšić, NK 45.25 246
29. Paola Janković P 11 Jaran, HN 45.54 241

Yagmur Bayar K 09 B.Rivijera, BD 45.54 241
31. Elena Milić K 09 Jaran, HN 45.60 240
32. Božena Bubanja O 08 B.Rivijera, BD 46.74 223
33. Helena Zvicer P 12 B.Rivijera, BD 48.05 205
34. Katarina Višnjić P 11 Nikšić, NK 48.66 198
35. Teodora Đorđević MP 13 B.Rivijera, BD 48.94 194
36. Andrijana Maraš K 09 Aqv.Verde, PG 49.11 192
37. Doria Borozan K 09 Primorac, KO 49.35 189
38. Saša Rađenović K 10 B.Rivijera, BD 49.67 186
39. Maša Miljanić P 12 Nikšić, NK 50.03 182
40. Sofija Krivokapić K 10 Budućnost, PG 50.53 176
41. Sofia Manojlović K 09 Primorac, KO 50.80 174
42. Irina Vukmirović MP 15 Budućnost, PG 51.91 163
43. Čarna Radović P 12 Aqv.Verde, PG 52.30 159
44. Anja Darmanović MP 14 Aqv.Verde, PG 52.80 155
45. Maša Franeta MP 14 B.Rivijera, BD 53.17 151
46. Maša Novosel MP 15 B.Rivijera, BD 53.77 146
47. Ksenija Ilić P 11 Primorac, KO 54.11 144
48. Nevena Kovačević P 12 Jaran, HN 54.28 142
49. Nađa Mirković MP 14 Budućnost, PG 54.48 141
50. Ksenija Petrović MP 13 Aqv.Verde, PG 54.67 139
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Prvo zimsko prvenstvo Crne Gore
Kotor, 21. - 22.10.2023

Disciplina 29, Ženski/F, 50m Prsno/Breast, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

51. Teodora Vujošević P 12 B.Rivijera, BD 54.76 139
52. Andrijana Pribilović P 12 B.Rivijera, BD 56.09 129
53. Iskra Dedivanović O 08 Orka, BD 56.45 126
54. Ema Perović MP 15 Jaran, HN 57.16 122
55. Nađa Labović MP 13 Aqv.Verde, PG 57.42 120
56. Vladana Vujović MP 13 Nikšić, NK 57.80 118
57. Maša Jovanović MP 13 Nikšić, NK 58.47 114
58. Melanija Sekulović P 12 B.Rivijera, BD 58.78 112
59. Helena Spalević MP 14 B.Rivijera, BD 59.21 110
60. Era Čobaj MP 14 Aqv.Verde, PG 1:01.03 100
61. Nikolina Jovanović MP 15 Jaran, HN 1:01.39 98
62. Milica Jovićević MP 14 Aqv.Verde, PG 1:05.16 82
63. Milica Gladović MP 13 B.Rivijera, BD 1:07.32 74
64. Nina Darmanović MP 14 Aqv.Verde, PG 1:12.55 59

DSQ Aleksandra Zinina P 11 B.Rivijera, BD 50.72

15 - 16 godina

1. Jovana Vučetić O 07 Nikšić, NK 35.69 502
2. Anđela Đurašković O 07 B.Rivijera, BD 37.29 440
3. Anđela Radojičić O 07 Jaran, HN 38.26 407
4. Anja Popović O 08 Nikšić, NK 38.76 392
5. Darija Raičević O 08 Jaran, HN 43.43 278
6. Božena Bubanja O 08 B.Rivijera, BD 46.74 223
7. Iskra Dedivanović O 08 Orka, BD 56.45 126

13 - 14 godina

1. Bjanka Bulajić K 10 Jaran, HN 36.98 451
2. Vedrana Kovačević K 10 Jaran, HN 39.03 384
3. Mia Đurđić K 09 Nikšić, NK 39.48 371
4. Marija Gardašević K 09 Jaran, HN 40.17 352
5. Alisa Kuritcyna K 09 Jaran, HN 40.33 348
6. Andrea Kustudić K 10 B.Rivijera, BD 40.70 338
7. Jovana Baošić K 09 Nikšić, NK 41.45 320
8. Alisa Galijakbarova K 10 Budućnost, PG 42.72 292
9. Čarna Marković K 10 Budućnost, PG 43.07 285

10. Petra Đurišić K 10 Budućnost, PG 43.91 269
11. Sara Miljanić K 09 Nikšić, NK 44.24 263
12. Nađa Brđanin K 10 Jaran, HN 44.36 261
13. Maša Rosandić K 10 Primorac, KO 44.68 255
14. Yagmur Bayar K 09 B.Rivijera, BD 45.54 241
15. Elena Milić K 09 Jaran, HN 45.60 240
16. Andrijana Maraš K 09 Aqv.Verde, PG 49.11 192
17. Doria Borozan K 09 Primorac, KO 49.35 189
18. Saša Rađenović K 10 B.Rivijera, BD 49.67 186
19. Sofija Krivokapić K 10 Budućnost, PG 50.53 176
20. Sofia Manojlović K 09 Primorac, KO 50.80 174
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Prvo zimsko prvenstvo Crne Gore
Kotor, 21. - 22.10.2023

Disciplina 29, Ženski/F, 50m Prsno/Breast

11 - 12 godina

1. Jasna Vučinić P 11 Budućnost, PG 39.05 383
2. Katarina Đurašković P 12 B.Rivijera, BD 41.40 321
3. Dora Dobaj P 12 Aqv.Verde, PG 41.57 317
4. Vjera Vujačić P 11 Nikšić, NK 45.25 246
5. Paola Janković P 11 Jaran, HN 45.54 241
6. Helena Zvicer P 12 B.Rivijera, BD 48.05 205
7. Katarina Višnjić P 11 Nikšić, NK 48.66 198
8. Maša Miljanić P 12 Nikšić, NK 50.03 182
9. Čarna Radović P 12 Aqv.Verde, PG 52.30 159

10. Ksenija Ilić P 11 Primorac, KO 54.11 144
11. Nevena Kovačević P 12 Jaran, HN 54.28 142
12. Teodora Vujošević P 12 B.Rivijera, BD 54.76 139
13. Andrijana Pribilović P 12 B.Rivijera, BD 56.09 129
14. Melanija Sekulović P 12 B.Rivijera, BD 58.78 112

DSQ Aleksandra Zinina P 11 B.Rivijera, BD 50.72

10 godina i mlađi

1. Lena Hinić MP 13 Jaran, HN 42.84 290
2. Teodora Đorđević MP 13 B.Rivijera, BD 48.94 194
3. Irina Vukmirović MP 15 Budućnost, PG 51.91 163
4. Anja Darmanović MP 14 Aqv.Verde, PG 52.80 155
5. Maša Franeta MP 14 B.Rivijera, BD 53.17 151
6. Maša Novosel MP 15 B.Rivijera, BD 53.77 146
7. Nađa Mirković MP 14 Budućnost, PG 54.48 141
8. Ksenija Petrović MP 13 Aqv.Verde, PG 54.67 139
9. Ema Perović MP 15 Jaran, HN 57.16 122

10. Nađa Labović MP 13 Aqv.Verde, PG 57.42 120
11. Vladana Vujović MP 13 Nikšić, NK 57.80 118
12. Maša Jovanović MP 13 Nikšić, NK 58.47 114
13. Helena Spalević MP 14 B.Rivijera, BD 59.21 110
14. Era Čobaj MP 14 Aqv.Verde, PG 1:01.03 100
15. Nikolina Jovanović MP 15 Jaran, HN 1:01.39 98
16. Milica Jovićević MP 14 Aqv.Verde, PG 1:05.16 82
17. Milica Gladović MP 13 B.Rivijera, BD 1:07.32 74
18. Nina Darmanović MP 14 Aqv.Verde, PG 1:12.55 59
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